
UNIVERZITET CRNE GORE 
MEDICINSKI FAKULTET                                                           
Broj:    
Podgorica, __________. godine 
 
 
 
Na osnovu člana 64, Statuta Univerziteta Crne Gore, Vijeće Medicinskog fakulteta na 
elektronskoj sjednici održanoj 08-09.12.2022. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

O izmjeni Odluke o imenovanju Komisije za obezbjedjenje i unapredjenje 
sistema kvaliteta na Medicinskom fakultetu 

 
1. U članu 1 stav 1 alineja 5 Odluke  o imenovanju Komisije za obezbjedjenje i 

unapredjenje sistema kvaliteta na Medicinskom fakultetu broj:                 
2088/3 od 18.10.2019. godine, mijenja se i nova glasi: 

 
 ,, Rajmond Gjonaj – student povjerenik'' 

 
2. Sve ostale odredbe Odluke broj 2088/3 od 18.10.2019.godine, ostaju na snazi. 

 
3. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

VIJEĆE MEDICINSKOG FAKULTETA 
PREDSJEDAVAJUĆI 

 
prof.dr Miodrag Radunović, dekan 

 

 


